حتی اگر حس می‌کنید که بچه‌ها به حضور شما نیاز دارند، بچه‌ها می‌توانند یاد بگیرند

لوازم تحریر های

ارائه کلیه خدمات گرافیکی
طراحی لوگو، پست و استوری اینستاگرام و ...
طراحی و چاپ فاکتور، کارت ویزیت، تراکت و ...
پرس کارت فتوکپی پرینت سیمی تایپ منگنه
نوبنیاد ۳، مرکز خرید آربین، طبقه اول، غرفه ۴۱
۰۹۰۲ ۲۹۹ ۲۰۹۹ Hany_tahrir
دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹، ۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲ نوامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۰۴ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

هرآنچه آدمی در خیال خود تصور کند، دیر یا زود در زندگی نمایان می‌شود
برای پیروزی در بازی زندگی باید، نیروی خیالمان را آموزش دهیم
«اسکاول شنین»

آموزش آشپزی

خورشت کدو حلوی